
FLEGSCORE 100 

lze ředit v závislosti na znečištění a pracovní metodě 

(XXX) 

koncentrovaná alkalická čisticí kapalina 

dobrá biologická odbouratelnost 

nahrazuje většinu čisticích prostředků na bázi  

rozpouštědel 



FLEGSCORE 100  
(XXX) 

Charakteristika: 

FLEGSCORE 100 je alkalická vodou ředitelná, dobře biologicky odbouratel-
ná čisticí kapalina, která nahrazuje většinu produktů na bázi rozpouštědel, 
jako je např. petrolej, trichloretylen, lakový benzín apod. Čistí a odmašťuje 
rychle a účinně všechny voděodolné povrchy, jako je kov, guma, beton, 
plasty, které jsou znečištěné olejem a plastickými mazivy, inkousty a barev-
nými pigmenty, nikotinem a dalším často se vyskytující znečištění. 

 

 

 

Použití 

FLEGSCORE 100 je alkalická čistící kapalina ředitelná vodou. Lze ředit maxi-
málně v poměru 1 : 20 (vodou) v závislosti na druhu a množství znečištění i 
použitou pracovní metodu. Roztok aplikujte houbou, štětcem, stříkacím 
zařízením, párou nebo vysokotlakým zařízením, chvíli počkejte a poté dob-
ře opláchněte vodou (nejlépe pod vysokým tlakem). Před použitím nebo 
manipulací si vždy přečtěte příslušný  bezpečnostní list. Při manipulaci vždy 
používejte chemicky odolné rukavice, brýle a ochranný oděv. 
 
 
Balení 
5 l, 10 l,  25 l, 210 l, 1000 l 
 
 
 
 
 

 

Technické informace, důležité informace 

 

Relativní hustota (při 20°C):                                   1,08 

pH:                                                  13,3 

Rozpustnost ve vodě:                         zcela rozpustný 

 

 

 

 

 


